г
l

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИИ САД NЬ 71 <PАДОСТЬ)

24.05,202| NsДС7 1 ВнПриказ 1 80

IIрикАз

О подготовке и проведении педагогического совета Ns4

в МАДОУ г. Нижневартовска ЩС Nэ71 <Радость>

Во исllолнение Гhtана работы МАДОУ города Нижневартовска ДС N971

кРадость> на 2020  2021 учебный год, с целью обеспечения режима р€}звития и

функционирования МАДОУ города Нижневартовска ЩС Nэ71 <Радость> (далее по

тексту  1^rреждения), а так же определениrI направлений оздоровительной и

образовательной деятельности )л{реждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Педагогический совет J\Ъ4 по теме <<Реализация мероприятий,

направленных на повышение престижности, привлекательности и

конкурентоспособности МАДОУ ДС Ns71 <Радость> как одно из условий для

развития системы образования в 2020 Z02I учебном году) 3I.05.2021 года в 13:15.

2. Возложить ответственность за подготовку к Педагогическому совету Ns4 на

зам зав по ВМР Тарасенко О.С., Зиятдинову Д.Н.
3. Ответственному в срок до 26.05.2021 оповестить педагогический состав о

проведении педагогического совета },lb4.

4. Утверлить повестку дня:
 Реализация мероприятий, направленных на повышение престижности,

привлекательности и конкурентоспособности МАДОУ ДС J\Ъ7l <Радость)) как одно

из условий для р€tзвития системы образования в 2020 202| 1"rебном году
(представление анаJIиза работы учрехцения за2020 2021 учебный год)

Зuяmduнова,Щ,Н., зал4. зав. по ВМР
 Развитие индивиду€tльной траектории профессионализма педагогических

работников (анализ реitлизации программы наставничества, прохождения

аттестации, конкурсного движения и повышения квапификации педагогов)

Днdреева Н. В., сmаршluй воспumаmель

Пархолленко М. А., сmаръtшй воспumаmель

Морозова Я. В., воспumаmель

Сонец С.А., воспumаmель
\_

2

Сохранение и укрепление физического и психического
летний оздоровительный период 202| года (представление
материЕtлов по летнему оздоровительному периоду)

Зъяmduнова,Щ.Н., зал4. зав. по ВМР,
Тарасенко О.С. зсllй. зав. по ВМР

Повышение уровня удовлетворенности качеством образовательных
УслУГ (анализ анкетирования родителеЙ и анализ оказания дополнительных услуг, в
том числе на платной основе)

Анdреева Н. В., сmарu,шй воспumаmель
Боеолюбова М.А,, завеdуюttluй МО

Профилактика культуры безопасности дорожного движения
Посредством взаимодеЙствия всех уIастников образовательного процесса с
соци€tльными партерами. (анализ работы по профилактике детского дорожно
транспортного травматизма в рамках ре€tлизации программы <Светофор и я))

Пархолленко М.Д., сmаршuй воспumаmель v
Меmянuна Е.В., uнсmрукmор по ФИЗО, оmвеmсmвенньtй за рабоmу по П,Щ

Создание, освоение, использование и распространение инновационных
технологиЙ в образовательной среде дошкольного учреждения в 2021 2022
учебном году (представление цели, задач, мероприятий на 2021  2022 учебный год)

Тарасенко О.С. зам. зов. по ВМР
О текущем моменте:

Итоги анкетирования родителей на предмет вариативного содержания ООП
до

Тарасенко О.С,, за]й. зав. по ВМР
Зuяmduнова,Щ,Н., зал4. зQв. по ВМР
 Эффективность работы творческих групп в 2020  2021 1"rебном году
Пархоменко М. Д., сmаршuй воспumqmель
 Об оказании логопедической помощи детям с ОВЗ в 2020 * 2021 у"lебном

гОДУ.

О результатах работы психолого  педагогического консилиума в2О20 _202Y
учебном году (отчет о результатах деятельности)

Тарасова А.А,, учumель  лоzопе0
Сmепанова И.У., учumель  лоzопеd
Феdорова Е.И,, пеdаzое  псllхоло?
О результатах работы Совета профилактики в 2020 2021 учебном году (отчет

о результатах деятельности)
Пархоменко М. Д., сmарuluй воспumаmель
 О РезУльТатах работы центра психолого  педагогической, медицинской и

СОЦИ€rЛЬНоЙ помощи детям на базе МАДОУ ДС J\Ъ7l <Радость> (отчет о результатах
деятельности)

Зuяmduнова !,Н., зам. зав. по ВМР
4. Педагогическим работникам в срок до 28.05.2021 подготовить и представить

ЗаМ ЗаВ ПО ВМР Тарасенко О.С., Зиятдиновой Щ.Н. докJIады и презентации по
вопросам педагогического совета J\b4. \_/

\
\

здоровья детей "\на согласование
\

J

ááоßÜÞÜ мрÞпрãоâå àÜ Þ_ä\п ÞÜм áр Òàá
5. дрàâáрпå ÞÜ осáрпáнàонà

Ö.×.×ÜáÜс.l*р, гоæâÝоàрмâв,е,

гÜмнÝâæäоß

âltнÞÝнàоæ

Ö.Ó. ÖáрßрàоàÜ

s
Þ:J#"*1Üм9ÝâæäнÝр áр мрс áоâÜâнпå àр  àнâрÝоунìßрß áÜÜрâм

ar/ \.е. гоæâпоàрмÜ

(ÖрÝáосå) . хпåàр ^ àrâрÝоунсßрß áÜÜрâн
fуlн_âоá"áå ÞÜмнÝâæäнÝр áр мрсIIоâÜâ

Ö,×, ×ÜáÜснàßр

(ÖрÝáосå)

f'l

U

бffßтÚààрß áрÝáосåæ

с 17.08.2020 áр h7,11,202h
'.;Bбhhfhф^FD

мс Þ 8 1 Ó h 9DBF9AD262BrB.9AEBE0

ÒáÔ.á.у ÖáрßрàоàÜ Öã*Ù,п1":::?